关于转发<中共教育部党组关于教育系统
学习贯彻习近平总书记教师节重要讲话精神》的通知

各党总支、各单位：

     现将《中共教育部党组关于教育系统学习贯彻习近平总书记教师节重要讲话精神的通知》（教党[2014]32号）转发给你们，请各单位按照通知要求，把学习贯彻习近平总书记重要讲话精神作为重大政治任务摆上重要议事日程，加强领导，精心部署，结合实际，广泛深入开展学习宣传活动，确保活动取得实效：要积极引导支持广大教师牢记总书记嘱托，坚定理想信念、提高道德情操、掌握扎实学识、永怀仁爱之心，努力做党和人民满意的好老师。各单位要及时将学习贯彻学习总书记教师节重要讲话精神的有关情况报送党委宣传部邮箱：zsxcb123@163.com.

附件：《中共教育部党组关于教育系统学习贯彻习近平总书记教师节重要讲话精神的通知》（教党[2014]32号）
                  中共闽南师范大学委员会宣传部

                         2014年9月22日